
A A N

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

ATA DE SESSÃO - FINAL - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020082502
Processo Administrativo N° 2020.08.25.02-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 09/09/2020 08:36:42

MOVIMENTOS DO PROCESSO
20/09/2020 21:41:55 CADASTRO DE PROPOSTA TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS 
20/09/2020 2ÍT55:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS 
21/09/2020 09:32:00 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia Srs(as) licitantes. Daremos início à fase de disputa de lances. Pedimos a todos compromisso em seus lances e que 
atendam os prepostos no Edital para que não haja prejuízo ao certame nem aos concorrentes.
21/09/2020 09:32:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom trabalho a todos(as).
21/09/2020 09:34:41 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances.
21/09/2020 09:38:44 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores(as) licitantes o valor ofertado para este lote está superior ao nosso Termo de Referência que é 47.150,00.
21/09/2020 09:50:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances.
21/09/2020 11:07:54 ‘ MENSAGEM PREGOEIRO
Senhor(a) representante da empresa TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS, o valor ofertado para este lote está superior ao nosso Termo 
de Referência Fecha negócio^em R$ 47.000,00?

LOTE 1 - FRACASSADO
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 0 KM, DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL ATRAVÉS DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, NO INTUITO DE APRIMORAR E AMPLIAR 

AS AÇÕES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

____________________________ CLASSIFICAÇÃO________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

____________________________________ DESCLASSIFICADOS____________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

___________________________________INABILITADOS__________________________________________
Razão Social _______________________________ Num Documento_______ Oferta Inicial Oferta Final ME
TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS 033 09.103.941/0001-25 53.000,00 53.000,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
09/09/2020 08:36:42 PUBLICADO
09/09/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
21/09/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
21/09/2020 09:32:20 DISPUTA

21/09/2020 09:32:20 LANCE TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS 53.000,00
21/09/2020 09:47:21 TEMPO RANDÔMICO
21/09/2020 09:54:21 FECHAD01
21/09/2020 09:59:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS ___ dG
Gerado em: 23/09/2020 12:38:29 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

21/09/2020 09:59:21 HABILITAÇÃO

21/09/2020 11:25:25 MENSAGEM TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS
Bom dia não conseguimos devido a constantes altas nos últimos dias dos preços dos veiculos em todas as praças______________
23/09/2020 11:4ÍL52~ MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia,
23/09/2020 12:37:36 T n ABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS inabilitado. Motivo: Licitante desclassificado por não aceitar ofertar lance igual ou inferior ao valor 
de referência, ferindo ao item (9.32. Será desclassificada a proposta ou o lance vencedor, apresentar preço final superior ao preço
máximo fixado (Acórdão n° 1455/2018 -TCU - Plenário).______________________________________________________________
23/09/2020 12:38:29 FRACASSADO

Gerado em: 23/09/2020 12:38:29 2 de 2




